販売中止及び保守対応期間情報

型式名 ＥＢ－２００

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社製品としてリリースしておりました上記製品につきまして

最終オーダー日、保守対応期限

現在ご採用をいただいております上記製品の販売を、2010年9月30日の受注受付日を

下記の通り販売中止のお知らせを致します。

持ちまして終了させていただきました。

お問合せ先：03-5962-3732

ＪＣＭシステムズ株式会社　保守本部

※保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で
終了させて頂くことがありますがご了承願います。

最終受注日：
保守対応期限：

2010年9月30日
2017/9/末日（稼動営業日）

後継機種

後継機種は（ＶＥＧＡ）を弊社ホームページ等にてご紹介させていただきます。

販売中止の理由

日本金銭機械株式会社　国内営業部

販売中止をお願いをせざるを得ないことになりました。

当社と致しましても、内部でのコストダウン、当社工場における合理化推進を
行って参りましたが、昨今の環境の変化は内部で吸収できる範囲を超えており、

お問合せ先：06-6702-1491

平成22年3月吉日

販売中止製品のご案内

製品名 紙幣識別機

現在、貴社へ納入させて頂いております製品に用いる部材及び原材料の
高騰及び有害物質使用禁止等により、誠に残念ながら本製品のお取引をさせて
いただくことが困難な状況となりました。